PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «  29 » декабря 2020  года  №  201 .
Об утверждении Перечня объектов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году.
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в целях эффективного использования муниципального имущества, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                               Н.Н.Становова
Исп. Семенова С.Н.. 98-242

Разослано: дело-1,  зам. главы адм.-1

Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение доводит до сведения читателей, что полный текст Постановления администрации МО Кузнечнинское городское поселение № 201 от 29.12.2020г. размещен на официальном сайте МО Кузнечнинское городское поселение: www.kuznechnoe.lehobl.ru/